

赤峰市自然资源局视频会议系统改造项目中标（成交）明细

赤峰鸿途项目管理有限公司受赤峰市自然资源局委托，采用公开招标进行采购视频会议系统改造项目（项目编号：【2025】HT-GK-095）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（视频会议系统改造项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中凌信息科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,486,625.60 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频处理器	视频处理器	V1160	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	11,200.00	2.00	台	22,400.00
1-2	视频处理器	视频处理器	MCTRL600	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	4,145.00	3.00	台	12,435.00
1-3	视频处理器	视频处理器	V960	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	3,483.00	1.00	台	3,483.00
1-4	其他视频会议系统设备	视频拼接器	E3	嗨动视觉	北京嗨动视觉科技有限公司	北京	13,600.00	1.00	台	13,600.00
1-5	其他视频会议系统设备	传屏盒子	WB05	MAHUUB	广州视臻信息科技有限公司	广州	3,449.00	1.00	台	3,449.00
1-6	路由器	路由器	UR7103S	H3C	新华三集团	杭州	1,176.00	4.00	台	4,704.00
1-7	存储用光纤交换机	POE交换机	US206-P	H3C	新华三集团	杭州	4,410.00	4.00	台	17,640.00
1-8	其他网络设备	吸顶AP	UAP672-S	H3C	新华三集团	杭州	843.00	8.00	台	6,744.00
1-9	视频会议会议室终端	视频会议终端	CloudLink Box610-K	华为	华为技术有限公司	深圳	48,000.00	3.00	台	144,000.00
1-10	其他视频会议系统设备	云台视频会议摄像头	CloudLink Camera 200	华为	华为技术有限公司	深圳	9,335.00	6.00	台	56,010.00
1-11	话筒设备	全向麦	MIC 500	华为	华为技术有限公司	深圳	5,753.00	3.00	台	17,259.00
1-12	音视频矩阵	视频会议矩阵	YK-CVM-L-4H4H	羽控	北京小鸟科技股份有限公司	北京	9,477.00	3.00	台	28,431.00
1-13	其他视频会议系统设备	智能会议文件管理服务器	D7600	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	23,038.00	1.00	台	23,038.00
1-14	应用软件	无纸化会议系统后台管理程序软件	D7600P	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	25,098.00	1.00	套	25,098.00
1-15	其他视频会议系统设备	全高清流媒体编码主机	D7633	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	24,133.00	1.00	台	24,133.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	其他视频会议系统设备	投影申请器	D7632R	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	5,684.00	1.00	套	5,684.00
1-17	视频会议会议室终端	无纸化会议终端	D7612Q	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	6,072.00	18.00	台	109,296.00
1-18	其他视频会议系统设备	全高清电容式超薄会议升降终端	D7615PTX	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	9,095.00	18.00	台	163,710.00
1-19	存储用光纤交换机	交换机	US226-P	H3C	新华三集团	杭州	3,448.00	1.00	台	3,448.00
1-20	话筒设备	一拖二无线麦克风	D5821	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	3,636.00	2.00	台	7,272.00
1-21	音箱	会议吸顶音箱	DSP918D	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	3,234.00	18.00	只	58,212.00
1-22	音频功率放大器设备（功放设备）	双通道专业数字功放	DX1000	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	5,390.00	9.00	台	48,510.00
1-23	调音台	调音台	CM208	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	6,174.00	3.00	台	18,522.00
1-24	其他音频设备	数字音频处理器	D6648	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	5,140.00	4.00	台	20,560.00
1-25	其他视频会议系统设备	智能数字会议系统主机	A3900	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	12,642.00	4.00	台	50,568.00
1-26	应用软件	智能数字会议系统软件包	A3910	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	147.00	4.00	套	588.00
1-27	其他音频设备	专业自动反馈抑制器	D6576	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	6,330.00	4.00	台	25,320.00
1-28	其他视频会议系统设备	桌面式发言主席单元	A3933	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	1,828.00	3.00	台	5,484.00
1-29	其他视频会议系统设备	桌面式发言代表单元	A3934	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	1,514.00	48.00	台	72,672.00
1-30	其他视频会议系统设备	连接线	D6263	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	539.00	4.00	根	2,156.00
1-31	电源插座和转换器	插座	D6267B	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	848.00	4.00	个	3,392.00
1-32	其他视频会议系统设备	网络中控主机	D6601	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	22,648.00	4.00	台	90,592.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-33	接口适配器	IO 控制卡	D6604	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	3,136.00	4.00	台	12,544.00
1-34	通信适配器	NET总线卡	D6605	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	3,100.00	4.00	台	12,400.00
1-35	其他视频会议系统设备	电源控制器	D6421II	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	2,797.00	4.00	套	11,188.00
1-36	路由器	路由器	MAGIC R3000	H3C	新华三集团	杭州	539.00	4.00	台	2,156.00
1-37	其他视频会议系统设备	墨水桌牌（三色）	D7653C1	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	1,607.00	51.00	台	81,957.00
1-38	其他视频会议系统设备	墨水桌牌充电机（10口）	D7653BC	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	568.00	3.00	台	1,704.00
1-39	机柜	机柜	国标	定制	国产	中国	2,646.00	4.00	套	10,584.00
1-40	其他视频会议系统设备	电源管理器	D6572II	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	1,524.00	8.00	台	12,192.00
1-41	其他音频设备	音频连接线	国标	定制	国产	中国	44.00	60.00	根	2,640.00
1-42	插头插座和耦合器	多媒体插座	国标	定制	国产	中国	295.00	4.00	个	1,180.00
1-43	其他视频会议系统设备	视频线	国标	定制	国产	中国	129.00	28.00	条	3,612.00
1-44	其他网络设备	网线	国标	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	3.90	1400.00	米	5,460.00
1-45	其他网络设备	水晶头	国标	定制	国产	中国	107.00	4.00	盒	428.00
1-46	其他音频设备	音箱线	国标	定制	国产	中国	4.90	1200.00	米	5,880.00
1-47	其他电源设备	电源线	国标	定制	国产	中国	5.88	1500.00	米	8,820.00
1-48	其他视频会议系统设备	施工辅材	国标	定制	国产	中国	5,499.00	1.00	批	5,499.00
1-50	其他音频设备	音频连接线	国标	定制	国产	中国	30.00	2.00	根	60.00
1-51	其他视频会议系统设备	投影吊架	国标	定制	国产	中国	176.00	1.00	个	176.00
1-52	投影幕	幕布	国标	定制	国产	中国	3,351.00	1.00	块	3,351.00
1-53	其他视频会议系统设备	幕布吊架	国标	定制	国产	中国	128.00	1.00	套	128.00
1-54	其他视频设备	高清HDMI线	国标	定制	国产	中国	215.00	3.00	条	645.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-55	话筒设备	真分集无线话筒套装	D5841	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	5,037.00	1.00	套	5,037.00
1-56	其他天线	天线分配器	D5836	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	5,537.00	1.00	套	5,537.00
1-57	调音台	调音台	CM212	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	5,968.00	1.00	台	5,968.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-49	其他系统集成实施服务	系统集成	完全响应	完全响应	完全响应	完全响应	44,000.00	1.00	项	44,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-58	其他专业施工	环境改造	完全响应招标文件	完全响应招标文件	刘琦	信息系统项目管理师（高级）	155,069.60	1.00	项	155,069.60

赤峰鸿途项目管理有限公司
2025年09月26日